

RO37804020

Str. CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA,  
BIROU 2, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal  
331301

Tel. 0724255750

RO06TREZ7005069XXX014510

## FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SDZ2023 97

30.06.2023

N. 3318/13.07.2023

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 8 nr. 109989/27.04.2023 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.

Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 156.718,41 lei fara TVA in contul RO15TREZ700530101026784X deschis la Trezorer

Valuta RON

Data scadenta 30.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	668,120	454,91	303.934,47		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	383,640	454,91	174.521,67		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	445,080	454,91	202.471,34		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	416,300	454,91	189.379,03		19,00	
BA16(EB 16RUL 50/70)	BUC	662,000	454,91	301.150,42		19,00	
BA31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	61,300	395,03	24.215,34		19,00	
BA31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	446,340	395,03	176.317,69		19,00	
BA31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	2.391,880	395,03	944.864,36		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	254,000	301,94	76.692,76		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	16,000	301,94	4.831,04		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	251,500	301,94	75.937,91		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	365,000	301,94	110.208,10		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	338,000	301,94	102.055,72		19,00	
BETON C12/15	BUC	6,000	405,53	2.433,18		19,00	
BETON C12/15	BUC	21,000	405,53	8.516,13		19,00	
BETON C12/15	BUC	1,000	405,53	405,53		19,00	
BETON C12/15	BUC	76,000	405,53	30.820,28		19,00	
BETON C12/15	BUC	16,000	405,53	6.488,48		19,00	
BETON C16/20	BUC	20,000	423,39	8.467,80		19,00	
BETON C16/20	BUC	12,000	423,39	5.080,68		19,00	
BETON CONCASAT	BUC	0,010	61,30	0,61		19,00	
BETON CONCASAT	BUC	4.131,270	61,30	253.246,85		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,040	2.985,00	3.104,40		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,940	2.985,00	2.805,90		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,840	2.985,00	2.507,40		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,820	2.985,00	2.447,70		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	2.985,00	2.686,50		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,960	2.985,00	2.865,60		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,080	2.985,00	3.223,80		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,000	2.985,00	2.985,00		19,00	
VISIP	BUC	46,340	91,40	4.235,48		19,00	
GRATAR GEIGER FONTA(58X51X10CM) CU BALAMA	BUC	15,000	375,00	5.625,00		19,00	
GRATAR GEIGER FONTA(58X51X10CM) CU BALAMA	BUC	70,000	375,00	26.250,00		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	35,100	507,44	17.811,14		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	147,100	507,44	74.644,42		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	277,840	507,44	140.987,13		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	371,300	507,44	188.412,47		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.482.631,33	661.699,96	4.144.331,29		4.144.331,29

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

D.A.O.P.